De flexibele
oplossing
Carboflex
Olie
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00

Norm EN ISO 1307:2008
Informatie
Artikelnummer
Inwendig
mm
Uitwendig
mm
Wand
mm
Rollengte
meter
Gewicht
kg/mtr
Buigradius
mm
AOLNT-017-025 25 36 5,5 40 0,840 55
AOLNT-017-032 32 43 5,5 40 1,000 65
AOLNT-017-038 38 51 6,5 40 1,370 80
AOLNT-017-042 42 55 6,5 40 1,500 120
AOLNT-017-045 45 58 6,5 40 1,600 130
AOLNT-017-051 51 64 6,5 40 1,800 150
AOLNT-017-063 63 78 7,5 40 2,500 200
AOLNT-017-075 75 91 8,0 40 3,200 350
AOLNT-017-090 100 106 8,0 40 3,700 370
AOLNT-017-100 100 116 8,0 40 4,200 400
AOLNT-017-127 127 144 8,0 20 5,000 500
AOLNT-017-152 152 174 11,0 20 8,600 800